平成 24 年 3 月吉日

お客様各位

住信アセットマネジメント株式会社

住信アセットマネジメント株式会社と中央三井アセットマネジメント株式会社の

合併に伴うファンド名称等の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、平成 24 年 2 月 6 日に弊社ホームページに掲載させていただきましたとおり、

弊社は中央三井アセットマネジメント株式会社と平成 24 年 4 月 1 日に合併し、「三

井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社」に商号を変更する予定です。

これに伴い弊社が設定・運用する投資信託のファンド名称等を平成 24 年 4 月 1 日よ

り別表の通りに変更させていただく予定ですのでご連絡させていただきます。
なお、今回の変更によって、ファンドの商品性が変更となることはございません。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

別表

１．委託会社名の変更

日経略称は日本経済新聞の基準価額欄に掲載される委託会社の略称です。

２．ファンド名称および日経略称が変更となる公募投資信託
日経略称は日本経済新聞の基準価額欄に掲載されるファンドの略称です。変更となるファンドは日経略

称の前に「*」を付しております。

ファンド名称 ファンド名称

ジャパン・グロース・ファンド
（愛称：得意技）

得意技
住信 ジャパン・グロース・ファンド
（愛称：得意技）

得意技

次世代ファンド
（愛称：次世代）

次世代
住信 次世代ファンド
（愛称：次世代）

次世代

CBオープン ＣＢ 住信 CBオープン ＣＢ

キャッシュフロー経営評価オープン
（愛称：選球眼）

選球眼
住信 キャッシュフロー経営評価オープン
（愛称：選球眼）

選球眼

中小型株式オープン
（愛称：投資満々）

投資満々
住信 中小型株式オープン
（愛称：投資満々）

投資満々

LSオープン エルエス 住信 LSオープン エルエス

ヨーロッパ国債ファンド(毎月決算型)
（愛称：ユーロ十二星）

ユ十二星
住信 ヨーロッパ国債ファンド(毎月決算型)
（愛称：ユーロ十二星）

ユ十二星

外国債券オープン(毎月決算型) 毎月外債 住信 外国債券オープン(毎月決算型) 毎月外債

外国債券オープン(3ケ月決算型)
（愛称：世界・セレクト3M）

３Ｍ外債
住信 外国債券オープン(3ケ月決算型)
（愛称：世界・セレクト3M）

３Ｍ外債

SRI・ジャパン・オープン
（愛称：グッドカンパニー）

＊ ＳＲＩＪＯ
住信 SRI・ジャパン・オープン
（愛称：グッドカンパニー）

＊ ＳＲＩ

チャイナ・リサーチ・オープン
（愛称：孔明）

＊ 孔明
住信 チャイナ・リサーチ・オープン
（愛称：孔明）

＊ チャイナ

グローバル・インカム＆プラス（毎月決算型） ＆プラス
住信 グローバル・インカム＆プラス
（毎月決算型）

＆プラス

J-REIT･リサーチ･オープン（毎月決算型） Ｊリ毎月 住信 J-REIT･リサーチ･オープン（毎月決算型） Ｊリ毎月

マーケット・ニュートラル・ファンド ＭＮ 住信 マーケット・ニュートラル・ファンド ＭＮ

ニュー配当利回り株オープン
（愛称：配当物語）

配当物語
住信 ニュー配当利回り株オープン
（愛称：配当物語）

配当物語

毎月分配パッケージファンド
（愛称：分配ファミリー）

分配ファ
住信 毎月分配パッケージファンド
（愛称：分配ファミリー）

分配ファ

アジア・オセアニア配当利回り株オープン
（愛称：アジア配当物語）

アジ配当
住信 アジア・オセアニア配当利回り株オープン
（愛称：アジア配当物語）

アジ配当

エマージング株式オープン エマ株式 住信 エマージング株式オープン エマ株式

財産四分法ファンド（毎月決算型）
（愛称：四分法）

四分法
住信 財産四分法ファンド（毎月決算型）
（愛称：四分法）

四分法

日本株式SRIファンド 郵ＳＲＩ 住信 日本株式SRIファンド 郵ＳＲＩ

世界ダブルハイインカム（奇数月決算型） ダブイン 住信 世界ダブルハイインカム（奇数月決算型） ダブイン

ジャパン･プレミアム･セレクト･ファンド
（愛称：Jセレクト）

Ｊセレク
住信 ジャパン･プレミアム･セレクト･ファンド
（愛称：Jセレクト）

Ｊセレク

世界好配当株オープン（毎月決算型）
（愛称：世界配当物語）

世界配当
住信 世界好配当株オープン（毎月決算型）
（愛称：世界配当物語）

世界配当

世界ハイインカム債券オープン
（毎月決算型）（愛称：インカムチョイス）

チョイス
住信 世界ハイインカム債券オープン
（毎月決算型）（愛称：インカムチョイス）

チョイス

ワールド・ファイブインカム・ファンド
（毎月決算型）（愛称：ファイブインカム）

ファイブ
住信 ワールド・ファイブインカム・ファンド
（毎月決算型）（愛称：ファイブインカム）

ファイブ

変更後(平成24年4月1日から） 変更前(平成24年3月31日まで）

日経略称 日経略称

会社名称 会社名称

三井住友トラスト･アセットマネジメント株式会社 住信アセットマネジメント株式会社

変更後(平成24年4月1日から） 変更前(平成24年3月31日まで）

日経略称日経略称

三井住友ＴＡＭ 住信アセット

別表

ファンド名称 ファンド名称

ニュー配当利回り株オープン
（3ケ月決算型）（愛称：配当物語3M）

配当３Ｍ
住信 ニュー配当利回り株オープン
（3ケ月決算型）（愛称：配当物語3M）

配当３Ｍ

新世代グロースファンド（毎月決算型）
（愛称：未来果実）

果実毎月
住信 新世代グロースファンド（毎月決算型）
（愛称：未来果実）

果実毎月

新世代グロースファンド（年1回決算型）
（愛称：未来果実）

果実年１
住信 新世代グロースファンド（年1回決算型）
（愛称：未来果実）

果実年１

SMT 日経225インデックス・オープン Ｓ・２２５イ STAM 日経225インデックス・オープン Ｓ・２２５イ

SMT TOPIXインデックス・オープン ＊ Ｍ・ＴＰＸイ STAM TOPIXインデックス・オープン ＊ Ｔ・ＴＰＸイ

SMT グローバル株式インデックス・オープン ＊ Ｔ・グロ株イ STAM グローバル株式インデックス・オープン ＊ Ａ・グロ株イ

SMT 新興国株式インデックス・オープン ＊ イ・新興株イ STAM 新興国株式インデックス・オープン ＊ Ｍ・新興株イ

SMT 国内債券インデックス・オープン ＊ ン・国内債イ STAM 国内債券インデックス・オープン ＊ イ・国内債イ

SMT グローバル債券インデックス・オープン ＊ デ・グロ債イ STAM グローバル債券インデックス・オープン ＊ ン・グロ債イ

SMT 新興国債券インデックス・オープン ＊ ッ・新興債イ STAM 新興国債券インデックス・オープン ＊ デ・新興債イ

SMT J-REITインデックス・オープン ＊ ク・ＪＲＴイ STAM J-REITインデックス・オープン ＊ ッ・ＪＲＴイ

SMT グローバルREITインデックス・オープン ＊ ス・グＲＴイ STAM グローバルREITインデックス・オープン ＊ ク・グＲＴイ

日本債券ファンド（毎月分配型） ＊ 日本債券Ｆ 住信 日本債券ファンド（毎月分配型） ＊ 日本債券

マイセレクション25 マイ25 すみしん マイセレクション25 マイ25

マイセレクション50 マイ50 すみしん マイセレクション50 マイ50

マイセレクション75 マイ75 すみしん マイセレクション75 マイ75

日本株式インデックス・オープン 日インデ すみしん 日本株式インデックス・オープン 日インデ

外国株式インデックス・オープン 外インデ すみしん 外国株式インデックス・オープン 外インデ

日本株式インデックス・オープン
（SMA専用）

セ日本株
STAM 日本株式インデックス・オープン
（SMA専用）

セ日本株

外国株式インデックス・オープン
（SMA専用）

セ外国株
STAM 外国株式インデックス・オープン
（SMA専用）

セ外国株

日本債券インデックス・オープン
（SMA専用）

セ日本債
STAM 日本債券インデックス・オープン
（SMA専用）

セ日本債

外国債券インデックス･オープン
（SMA専用）

セ外国債
STAM 外国債券インデックス･オープン
（SMA専用）

セ外国債

SRI･ジャパン･オープン
（SMA専用）

セＳＲＩ
STAM SRI･ジャパン･オープン
（SMA専用）

セＳＲＩ

中小型株式オープン
（SMA専用）

セ中小型
STAM 中小型株式オープン
（SMA専用）

セ中小型

Jリートインデックス・オープン
（SMA専用）

セＪリト
STAM Jリートインデックス・オープン
（SMA専用）

セＪリト

グローバルリートインデックス・オープン
（SMA専用）

セグリト
STAM グローバルリートインデックス・オープン
（SMA専用）

セグリト

コモディティ・オープン
（SMA専用）

セコモデ
STAM コモディティ・オープン
（SMA専用）

セコモデ

外国債券インデックス 為替ヘッジあり
（SMA専用）

セ外債ヘ
STAM 外国債券インデックス 為替ヘッジあり
（SMA専用）

セ外債ヘ

ハイインカム国際機関債ファンド
（SMA専用）

セハイスー
STAM ハイインカム国際機関債ファンド
（SMA専用）

セハイスー

新興国株式インデックス・オープン
（SMA専用）

セ新興国株
STAM 新興国株式インデックス・オープン
（SMA専用）

セ新興国株

TCAファンド（SMA専用） セＴＣＡ
STAM TCAファンド
（SMA専用）

セＴＣＡ

変更後(平成24年4月1日から） 変更前(平成24年3月31日まで）

日経略称 日経略称

別表

（ご参考）以下のファンドについては、変更予定はございません。

ファンド名称 ファンド名称

SBI資産設計オープン（資産成長型）
（愛称：スゴ6）

TCAグローバル・キャピタルファンド
（毎月決算型）（愛称：スマートロボ）

SBI資産設計オープン（分配型）
（愛称：スゴ6）

グローバルCBファンド・ブラジルレアルコース
（毎月分配型）

世界経済インデックスファンド
グローバルCBファンド・豪ドルコース
（毎月分配型）

環境ニューディールファンド
グローバルCBファンド・南アフリカランドコース
（毎月分配型）

ハイインカム国際機関債ファンド（毎月分配型）
（愛称：ハイインカム・スープラ）

グローバルCBファンド・資源国通貨コース
（毎月分配型）

チャイナ・グッドカンパニー
グローバルCBファンド・米ドルコース
（毎月分配型）

生物多様性企業応援ファンド
（愛称：生きものがたり）

グローバルCBファンド・円コース（毎月分配型）

アセアン株式ファンド FRM シグマ リンクファンド（SMA専用）

ネット証券専用ファンドシリーズ
アジア新興国株式インデックス

DC世界経済インデックスファンド

ART テクニカル運用日本株式ファンド

グロＣＢドル

グロＣＢ円

セシグマ

ＤＣ世界経済

グロＣＢレ

グロＣＢ資源

日経略称

グロＣＢ豪

グロＣＢ南ア環境ニュ

スマートロボ

アセアン株

生物多様性

日経略称

スゴ６分

スゴ６成

世界経済

中国Ａ株

ハイスー

ＡＲＴ日株

アジ新興株イ

ファンド名称 ファンド名称

DCマイセレクション25             ＤＣ25 すみしん DCマイセレクション25             ＤＣ25

DCマイセレクション50             ＤＣ50 すみしん DCマイセレクション50             ＤＣ50

DCマイセレクション75             ＤＣ75 すみしん DCマイセレクション75             ＤＣ75

DC日本株式インデックス・オープン        ＊ ＤＣ日株オ すみしん DC日本株式インデックス・オープン        ＊ ＤＣ日株

DC外国株式インデックス・オープン        ＊ ＤＣ外株オ すみしん DC外国株式インデックス・オープン        ＊ ＤＣ外株

DC日本債券インデックス・オープン        ＊ ＤＣ日債オ すみしん DC日本債券インデックス・オープン        ＊ ＤＣ日債

DC外国債券インデックス・オープン        ＊ ＤＣ外債オ すみしん DC外国債券インデックス・オープン        ＊ ＤＣ外債

DCファンダメンタル・バリュー ファンド     ＤＣＦＶ すみしん DCファンダメンタル・バリュー ファンド     ＤＣＦＶ

DCファンダメンタル・グロース ファンド ＤＣＦＧ すみしん DCファンダメンタル・グロース ファンド ＤＣＦＧ

DC日本債券インデックス・オープンS       日債Ｓ すみしん DC日本債券インデックス・オープンS       日債Ｓ

DCグッドカンパニー(社会的責任投資)      Ｄグッド すみしん DCグッドカンパニー(社会的責任投資)      Ｄグッド

DC日本債券インデックス・オープンP       日債Ｐ すみしん DC日本債券インデックス・オープンP       日債Ｐ

DCマイセレクションS25            マイＳ25 すみしん DCマイセレクションS25            マイＳ25

DCマイセレクションS50            マイＳ50 すみしん DCマイセレクションS50            マイＳ50

DCマイセレクションS75            マイＳ75 すみしん DCマイセレクションS75            マイＳ75

DC日本株式インデックス・オープンS       日株Ｓ すみしん DC日本株式インデックス・オープンS       日株Ｓ

DCターゲット・イヤー ファンド2015     ＊ ＤＣＴＹ2015 すみしん DCターゲット・イヤー ファンド2015     ＊ ＤＣ2015

DCターゲット・イヤー ファンド2025 ＊ ＤＣＴＹ2025 すみしん DCターゲット・イヤー ファンド2025 ＊ ＤＣ2025

DCターゲット・イヤー ファンド2035 ＊ ＤＣＴＹ2035 すみしん DCターゲット・イヤー ファンド2035 ＊ ＤＣ2035

DCターゲット・イヤー ファンド2045     ＊ ＤＣＴＹ2045 すみしん DCターゲット・イヤー ファンド2045     ＊ ＤＣ2045

DC新興国株式インデックス・オープン       ＤＣ新株 すみしん DC新興国株式インデックス・オープン       ＤＣ新株

DC新興国債券インデックス・オープン       ＤＣ新債 すみしん DC新興国債券インデックス・オープン       ＤＣ新債

変更後(平成24年4月1日から） 変更前(平成24年3月31日まで）

日経略称 日経略称